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الف خبرداد:احمد خاتمی، امام جمعه موقت  •
تهران: مشارکت 41 درصدی مردم در انتخابات 
مشت محکمی به دهان دشمنان زد. با این حجم از 
مشکلات اقتصادی و گرانی های فزاینده به دلیل 
آن که مردم نظام و انقلاب را دوست داشتند و نمی 
خواستند نظام دشمن شاد شود، پای صندوق 

ها آمدند.
دیده بان ایران نوشت:بیژن زنگنه،وزیر سابق  •

نفت اظهار کرد: برخی به دنبال این هستند با ظاهر 
خیرخواهانه در اذهان ما تاثیر بگذارند و روش هایی 
برای قراردادها پیشنهاد کنند که به جایگاه شرکت 
نفت خدشه وارد کنند و به فسادهای بزرگی دامن 
بزنند. بنده نگرانم و باید تذکر دهیم که این اتفاق 

نیفتد.
جماران خبرداد:بر اساس نامه ای که کانال  •

سیدمصطفی تاجزاده منتشر کــرده، این فعال 
سیاسی که دوران محکومیت 5 ساله اش را در 
زندان اوین و به صورت مجزا از دیگر زندانیان می 
ــرای ناحیه ۳۳  گذراند از طرف شعبه اول دادس
)امنیت( به اتهام اجتماع و تبانی برای اقدام علیه 
امنیت ملی و فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری 
اسلامی احضار شده است تا روز 20 اسفند در این 
شعبه حاضر شود. تاجزاده اعلام کرده از دریافت 
این احضاریه امتناع کرده و نه در این شعبه که در 

هیچ دادگاهی حاضر نخواهد شد.
چندثانیه خبرداد:محمدرضا جوادی یگانه  •

جامعه شناس نوشت: ایستادگی وزارت ارشاد برای 
اجرای کنسرت علیرضا قربانی ستودنی است. دهه 
هاست که خود مردم پنداران، ترس ها و نگرانی های 
خود را مساوی اصول اسلام و ارزش های انقلاب 
ــد و بــا حمایت های پنهانی که  ــرده ان معرفی ک
داشتند،کمتر کسی توان مقابله با آن ها را داشت. 

ایران ایالت خودمختار نباید داشته باشد.

فرهیختگان -این روزنامه با اشاره به ورود 12  •
اقتصاددان به مجلس دوازدهم نوشت: نگاهی به 
لیست منتخبان مجلس دوازدهم نشان می دهد 
همچون دوره های سابق، لیست اقتصادخوانده ها 
بدون در نظر گرفتن راه یافتگان به مرحله دوم، 
ــاد نیست و کمتر از ۶ درصد  بــاز هم چندان زی

نمایندگان مجلس دوازدهم اقتصاد خوانده اند.
جوان - اگرچه بر اساس دموکراسی هر شهروند،  •

یک رأی بیشتر ندارد، اما آرایی که در فضای تحریم 
به صندوق ها ریخته می شود بسیار متفاوت از آرایی 
است که تحت تاثیر فضای روانی حاکم، دوقطبی های 
ساختگی و غلبه احساسات و هیجانات زودگذر به 
صندوق ها واریز می شود؛ لذا یکی از ویژگی های آرای 
این دوره بنا به تعبیر مقام معظم رهبری نوعی جهاد 
بود. بنابراین مشارکت 41 درصدی، نه تنها بیانگر 
کاهش مشروعیت و سرمایه اجتماعی نظام نیست، 
بلکه می توان گفت آرای خالصانه وفاداران سخت 

نظام اسلامی افزایش نیز یافته است.
هم میهن - از اظهارنظرهای افراد نزدیک به  •

قالیباف و جبهۀ پایداری می توان به این نتیجه 
رسید که فاصله ای ژرف بین آنان پدید آمده است 
که به جای ائتلاف به حذف همدیگر می اندیشند. 
به واقع رفتار انتخاباتی نزدیکان جبهۀ پایداری، 
پل های ارتباطی بین آن ها و قالیباف را چنان 
تخریب کرده است که دیگر قابل بازسازی به نظر 
نمی رسد. با این همه باید به یاد داشت که روابط 
اجزای جبهۀ اصولگرایی، ناشفاف و اسرارآمیز و 

متأثر از مراکز قدرت ناشناخته برای عموم است.
کیهان - حسین شریعتمداری  نوشت: جناب  •

خــاتــمــی! خــــودداری از شــرکــت در انتخابات 
دستورالعمل رسماً اعلام شده و اصرار شده آمریکا 
و اسرائیل اســت. مگر نیست؟! چرا همراهی و 
همکاری علنی خود با آمریکا و اسرائیل را همراهی 
مــردم! جا می زنید؟! جنابعالی مانند فتنه  با 
آمریکایی- اسرائیلی 88 دست به خیانت زده اید 
و حالا که متوجه شده اید مردم به هویت شما پی 
برده اند برای لاپوشانی آسمان و ریسمان می کنید!

گروه سیاسی-حضرت آیــت ا... خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی صبح پنج شنبه در دیدار 
رئیس و اعضای  مجلس خبرگان رهبری با تشریح 
منطق و دلایل دینی و عقلی و انسانی ایستادگی 
نظام جمهوری اسلامی در مقابل جبهه استکبار، 
ضمن بیان توصیه های مهمی به منتخبان مجلس 
جدید خبرگان و مجلس جدید شــورای اسلامی 
تأکید کردند: تشکیل مجلس جدید شورای اسلامی 
حادثه شیرین،  امیدآفرین و با ارزشــی  است که 

منتخبان باید قدر آن را بدانند.

در ذات نظام دموکراسی غربی،  تعدّی به 	 
حقوق ملت ها  برای کسب قدرت وجود دارد

حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار که آخرین 
دیــدار دوره پنجم مجلس خبرگان با ایشان بود، 
با اشاره به برگزاری راهپیمایی پرشور 22 بهمن 
و انتخابات 11 اسفند، بهمن و اسفند ماه امسال 
را بیش از سال های دیگر محلّ بــروز نشانه های 
مردم سالاری اسلامی خواندند و در تبیین منطق 
ایستادگی و مقابله جمهوری اسلامی با زورگویان، 
گفتند: تا قبل از تشکیل جمهوری اسلامی، تنها 
دموکراسی های  جبهه  دنیا  در  مــوجــود  جبهه 
وابسته به مشی لیبرال دموکراسی غربی بود اما با 
پیروزی انقلاب اسلامی، جبهه جدیدی بر مبنای 
مردم سالاری اسلامی تشکیل شد که طبیعتاً در 
مقابل جبهه دموکراسی غربی قــرار می گرفت.
ایشان سر برآوردن الگوی مردم سالاری اسلامی 
ــران را موجب به خطر افتادن منافع جبهه  در ای
دموکراسی غربی و آغاز معارضه ها و مخالفت های 
مستمر آن جبهه با نظام اسلامی خواندند و گفتند: 
علت احساس خطر و معارضه آن ها این بود که در 

ذات نظام دموکراسی غربی، استکبار و تجاوز و 
تعدّی به حقوق ملت ها و جنگ آفرینی و خون ریزی 
بی حد و حصر برای کسب قدرت وجود دارد که 
شاهد آن استعمار بسیاری از کشورهای آسیا، 
آفریقا و آمریکای لاتین در قرن 19 یعنی در دوره 
اوج شعارها و ادعاهای آن ها در زمینه دموکراسی، 

آزادی و حقوق بشر است.

  غزه ، نمونه ای آشکار از ظلم و تجاوز جبهه 	 
استکبار به صاحبان یک سرزمین است

رهبر انقلاب، مهم ترین مسئله و رویکرد جبهه 
مردم سالاری اسلامی را به دلیل ماهیت اسلامی 
آن مقابله با این گونه ظلم ها و تعدّی ها خواندند 
و در مقابل این سؤال که چرا جمهوری اسلامی 
با  ما  گفتند:  می کند،  مقابله  استکبار  جبهه  با 
کشورها، دولت ها و ملت ها به خودیِ خود هیچ 
معارضه ای نداریم بلکه مخالفت ما با ظلم و تجاوز 
است که در باطن جبهه دموکراسی غربی وجود 
دارد.حضرت آیت ا... خامنه ای حوادث تأسف بار 
غزه را نمونه ای آشکار از ظلم و تجاوز جبهه استکبار 
به صاحبان یک سرزمین و کشتار بی رحمانه و 
سنگ دلانه زن و کودک و نابود کردن دارایی ها 
و منابع مــردم آن سرزمین برشمردند و گفتند: 
مخالفت جمهوری اسلامی در واقع مخالفت با 
چنین ظلم ها و جنایاتی است که با وجود آن که 
نزد هر عقل و عرف و شرع و وجدان بشری محکوم 
اســت، مــورد حمایت آمریکا و انگلیس و برخی 
کشورهای اروپایی است.ایشان تأکید کردند: این 
مسئله باید روشن و معلوم باشد که  جبهه استکبار، 
ظلم و تجاوز و کشتار را  زیر نام دموکراسی، حقوق 

بشر و لیبرالیسم پنهان کرده  است.

 پرچم مــبــارزه بــا استکبار را باید هــر روز 	 
گسترده تر و برافراشته تر کنیم

رهبر انقلاب با تأکید بر این که جمهوری اسلامی 
باید همواره پرچمدار و پیشگام و پیشقدم در مقابله 
با استکبار باشد، گفتند: پرچم مبارزه با استکبار 
را باید هر روز گسترده تر و برافراشته تر کنیم و در 
هیچ دوره ای اجازه ندهیم این پرچم از جمهوری 
اسلامی گرفته شود.حضرت آیت ا... خامنه ای 
در  اسلامی  جمهوری  منطق  تبیین  همچنین 
ایستادگی و مقابله با مستکبران برای نسل های 
جدید را وظیفه ای مهم برشمردند و خاطر نشان 
کردند: خوشبختانه در طول بیش از چهار دهه از 
عمر جمهوری اسلامی، در نشان دادن چهره و 
جبهه و جهت گیری مبارزه با استکبار به جهانیان 

موفق بوده ایم.

ــول ثابت جمهوری 	   مجلس خبرگان از اص
اسلامی غفلت نکند

 ایشان در بخش دیگری از سخنانشان، وظیفه 
مجلس خبرگان یعنی تعیین رهبری و مراقبت 
وظیفه  مهم ترین  را  او  صلاحیت های  حفظ  از 
مدیریتی در جمهوری اسلامی دانستند و افزودند: 
اعضای مجلس خبرگان باید مراقبت کنند که در 
انتخاب های خود اصول ثابت جمهوری اسلامی 
مورد غفلت قرار نگیرد.رهبر انقلاب اسلامی در 
تبیین اصول ثابت و غیرقابل تغییر جمهوری اسلامی 
خاطرنشان کردند: اصول ثابت همچون اقامه عدل، 
مبارزه با فساد و ارتقای سطح معرفت و عمل اسلامی 
در جامعه، در قانون اساسی، بیانات امام بزرگوار و 
معارف اسلامی وجود دارد که اعضای خبرگان در 
انتخاب رهبری باید با ملاحظه و رعایت این اصول 

ثابت، عمل کنند.

  اگــر مجلس دچــار دعــوا و جبهه بندی های 	 
گوناگون شود، از کار اصلی خود باز می ماند

ــوم از  ــت ا... خــامــنــه ای در بخش س  حــضــرت آی
سخنانشان با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس 
ــار آمـــدن هــر مجلس  ــی، روی ک ــلام ــورای اس شـ
جدید را شیرین و همراه با رویش امیدهای تازه و 
چشم اندازهای جدید برای کشور دانستند و گفتند: 
حضور نمایندگان جدید در کنار نمایندگان ادوار 
قبل که ترکیبی از نوآوری و تجربه است، سرمایه ای 
با ارزش و خونی تازه در رگ های مجموعه سیاسی 
است.ایشان در تذکری مهم، سخنان اختلاف انگیز، 
دعوا راه انداختن ها و ستیزه گری های دشمن پسند 
را موجب تلخ شدن شیرینی تشکیل مجلس جدید 
خواندند و گفتند: منتخبان مجلس جدید مراقبت 
کنند و نگذارند شیرینی تشکیل مجلس در کام 
مردم و فضای سیاسیِ با طراواتِ کشور تلخ شود، 
ضمن این که اگر مجلس دچار دعوا و ستیزه و مقابله 
و جبهه بندی های گوناگون شود، از کار اصلی خود 

باز می ماند.

 در محیط سیاسی و کاری هم باید با رعایت 	 
تقوا، از محرّمات اجتناب کرد

 رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به توصیه های مکرر 
امیرالمؤمنین علیه السلام به فرمانداران خود در 
خصوص رعایت تقوای الهی، یکی از ضرورت های 
قطعی برای مسئولان و دست اندرکاران جمهوری 
اسلامی را تشرّع و پایبندی آن ها به مراقبت از حلال 

و حرام و اجتناب از دروغ و غیبت و تهمت خواندند 
و افزودند: همچنان که در امــور شخصی موظف 
به رعایت تقوا هستیم، در محیط سیاسی و کاری 
هم باید با رعایت تقوا، از محرّمات اجتناب کرد.

حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: البته در کارها 
و امور سیاسی، اختلاف سلایق و دسته بندی های 
سیاسی وجود دارد که مانعی ندارد اما همه باید با 
تقوا پیشه کردن، زمینه جلب رحمت و برکت الهی 

را فراهم کنند.

 شعبان، ماه استغفار  برای ورود به ماه رمضان	 
 رهبر انقلاب همچنین با گرامی داشت یاد اعضای 
آیت  به خصوص مرحوم  فقید مجلس خبرگان 
ا... امامی کاشانی، ماه شعبان را ماه بشارت ها و 
شادی ها و ماه تطهیر و آماده کردن دل ها با استغفار 
و دعا و مناجات برای ورود به ماه مبارک رمضان 
خواندند و غفران الهی در روزهای باقی مانده از این 
ماه را مسئلت کردند.در ابتدای این دیدار، آیت ا... 
جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به 
برگزاری اجلاسیه اخیر، به بیان برخی دغدغه های 
مطرح شده از سوی اعضای این مجلس پرداخت.
همچنین آیت ا... حسینی بوشهری عضو هیئت 
رئیسه مجلس خبرگان با بیان گزارشی از آخرین 
اجلاسیه دوره پنجم مجلس خبرگان و محورهای 
نطق های اعضا، گفت: دیدار چند ساعته و طرح 
مسائل با رئیس جمهور، بررسی مسائل اقتصادی 
با دعوت از وزیر اقتصاد و همچنین گزارش تحولات 
منطقه از زبان فرمانده نیروی قدس سپاه از دیگر 

برنامه های این اجلاسیه بود.

تذکر مهم رهبر انقلاب  خطاب به منتخبان جدید مجلس شورای اسلامی و فعالان سیاسی

کام ملت را تلخ نکنید
آن چیزی که می تواند شیرینی مجلس جدید را نابود کند، سخنان اختلاف انگیز، دعوا راه انداختن ها و  ستیزه گری های 

دشمن پسند است

 در نظر دارد اقدامات مربوط به تهیه مصالح ، ابزار آلات و ملزومات مورد نیاز جهت اجرای 
عملیات کناف در سقف کلیه طبقات ساختمان سرای ایران مجموعه حرم مطهر حضرت 
رضا علیه السلام ) با استفاده از محصولات شرکت کی پلاس یا کناف ایران سابق( را از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان میتوانند 
تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ ضمن هماهنگی با دبیرخانه 
سازمان تلفن : ۳۱۳۰۵۲۴۳ - ۰۵۱ و مراجعه حضوری به نشانی : مشهد - خیابان شهید 
اندرزگو - ورودی باب الجواد حرم مطهر رضوی - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد 

دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

امیرحسین یــزدان پناه-بررسی 
ــار آرای منتخبان دور اول و نیز  آم
فهرست نامزدهای راه یافته به دور 
دوم نشان می دهــد   ایــن تصور که 
فهرست مصاف یا امنا برده یا فهرست 
قالیباف شکست خورده، کاملا غلط 
اســت و اســاســا از فهرست مستقل 
مجموعه مصاف حتی یک نفر در میان 
منتخبان دور اول انتخابات تهران قرار 
نــدارد. عجیب تر این که از فهرست 
امنا )نزدیک به مهرداد بذرپاش( و 
به  نیز  به سرلیستی حمید رسایی 
جز خود او که به صورت مشترک در 
فهرست مصاف و امنا قرار داشته هیچ 
منتخب دیگری به مجلس راه نیافته 
است و در حقیقت این فهرست ها به 

صورت مستقل شکست خورده اند.
در میان منتخبان دور اول انتخابات 
در تهران به جز سید محمود نبویان 
که در سه فهرست حضور داشته و 
امیرحسین ثابتی و منوچهر متکی 
که چهره های شناخته شده و شهره 
هستند، اگر تعدادی از اعضای دو 

فهرست امنا و مصاف، مشترک نبود، 
این شکست به صورت مطلق برای این 

دو فهرست اتفاق می افتاد.
هم اکنون از جمع راه یافتگان به 
مجلس در تــهــران بــه جــز نبویان، 
ثابتی، متکی و  تقی پور که مشترک 
لیست های متفاوت بوده اند، 5 نفر 
از فهرست شانا به سرلیستی قالیباف 
و ۶ نفر از فهرست مشترک امنا و 
مصاف وارد مجلس شــده انــد و در 
میان ۳2 نامزد دور دوم هم 1۳ نفر 
از فهرست شانا، 11 نفر از فهرست 
مشترک امــنــا و مــصــاف، ۳ نفر از 
فهرست مستقل مصاف و 4 نفر از 
که  هستند  امنا  مستقل  فهرست 
قدرت رای مستقل این فهرست ها را 

نشان می دهد.
این گزاره ها به خوبی نشان از شکست 
پــروژه های سنگین اجــرا شده علیه 
شــخــص قــالــیــبــاف و حــتــی لیست 
شانا دارد؛ موضوعی که در دور دوم 
انتخابات، احتمالا بسیار پررنگ تر 

خواهد شد. 

 سهم فهرست ها
 از مجلس دوازدهم

بررسی ها نشان می دهد این تصور که فهرست مصاف یا امنا برده یا فهرست شانا شکست 
خورده، کاملا غلط است و اساسا از فهرست مستقل مجموعه مصاف حتی یک نفر در میان 

منتخبان دور اول انتخابات تهران قرار ندارد

این 3 جدول هم 
بررسی آماری میزان 
رای آوری فهرست 
های اصلی در میان 
نامزدهای دور اول 
و دور دوم انتخابات 
در تهران است. 
منبع جداول: 
مشرق

این لیست نامزدهای راه یافته به دور دوم در 
تهران است. منبع جدول: مشرق

این فهرست منتخبان دور اول انتخابات تهران 
است. منبع جدول: مشرق

مشخص  بــا  کــه  اینجاست   جالب 
ــوزه هــای  ــ ــر ح ــای ــتــایــج س شـــدن ن
انتخابیه، بررسی فهرست منتخبان 
اســتــان هــا نیز نشان مــی دهــد که 
مصاف  و  امــنــا  مستقل  فــهــرســت 
و   بــبــرد  از پیش  کـــاری  نتوانسته 
ترکیب سایر منتخبان مجلس نیز به 
جز تعدادی افراد سرشناس نسبتی 

با سوپر انقلابی گری ندارد 


